

Årsredovisning

för

BRA o BEG SYDNÄRKE AB

559085-5440

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Lycketeg, Styrelseledamot
2023-07-04

Styrelsen för BRA o BEG SYDNÄRKE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades år 2016

Bolagets syfte är att bedriva utbildning med ideell inriktning samt uthyrnings- och caféverksamhet.

Bolagets verksamhet har drabbats negativt av den pågående corona pandemin, varvid bolagets nettoomsättning har minskat betydligt jämfört med föregående år.

Företaget har sitt säte i Hallsberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	263	107	245	566
Resultat efter finansiella poster	-118	-41	-122	131
Soliditet (%)	39	57	60	82

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	171 230	-122 674	-30 380	68 176
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Förändr. föreg. års resultat			-30 380	30 380	0
		100 000			100 000
Årets resultat				-117 989	-117 989
Belopp vid årets utgång	50 000	271 230	-153 054	-117 989	50 187

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 171 230 (171 230).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	118 176
årets förlust	-117 989
	187
disponeras så att	
i ny räkning överföres	187
	187

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		262 997	106 901
Övriga rörelseintäkter		444 612	490 655
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		707 609	597 556
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-93 308	-52 691
Övriga externa kostnader		-325 980	-225 836
Personalkostnader		-389 619	-343 763
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 586	-16 586
Summa rörelsekostnader		-825 493	-638 876
Rörelseresultat		-117 884	-41 320
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105	-60
Summa finansiella poster		-105	-60
Resultat efter finansiella poster		-117 989	-41 380
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	11 000
Summa bokslutsdispositioner		0	11 000
Resultat före skatt		-117 989	-30 380
Årets resultat		-117 989	-30 380

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 070	35 656
Summa materiella anläggningstillgångar		19 070	35 656
Summa anläggningstillgångar		19 070	35 656
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	28 066
Övriga fordringar		22 550	12 192
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 247	43 259
Summa kortfristiga fordringar		46 797	83 517
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		62 676	1 029
Summa kassa och bank		62 676	1 029
Summa omsättningstillgångar		109 473	84 546
SUMMA TILLGÅNGAR		128 543	120 202

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Aktieägartillskott		271 230	171 230
Balanserat resultat		-153 054	-122 674
Årets resultat		-117 989	-30 380
Summa fritt eget kapital		187	18 176
Summa eget kapital		50 187	68 176
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 011	0
Skatteskulder		11 004	7 462
Övriga skulder		16 248	5 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 093	39 504
Summa kortfristiga skulder		78 356	52 026
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		128 543	120 202

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisning upprättats av:

Hans Waern, Ekonomia Redovisningskonsult AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Stödföreningen Bra & Begagnat i Sydnärke, org.nr 802452-4210
med säte i Hallsberg.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 931	82 931
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 931	82 931
Ingående avskrivningar	-47 275	-30 689
Årets avskrivningar	-16 586	-16 586
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 861	-47 275
Utgående redovisat värde	19 070	35 656

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hallsberg 2023-03-27

Anders Lycketeg
Anders Lycketeg
ordförande

Peder Andersson
Peder Andersson

Erik Nilsson
Erik Nilsson

Birgitta Billström
Birgitta Billström

Birger Klevestedt
Birger Klevestedt

Ulla Ödling
Ulla Ödling